
 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования Гулькевичский район от 14 августа 2017 г. № 1023 «Об 

утверждении положения о порядке использования бюджетных ассигнований 

резервного фонда администрации муниципального образования Гулькевичский 

район»  п о с т а н о в л я ю: 

1. Выделить из резервного фонда администрации муниципального 

образования Гулькевичский район бюджетные ассигнования в размере                   

480000 (четырехсот восьмидесяти тысяч) рублей администрации 

муниципального образования Гулькевичский район для финансового 

обеспечения расходов на единовременную денежную выплату отдельным 

категориям граждан в муниципальном образовании Гулькевичский район, в 

связи с празднованием 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной 

войне 1941 – 1945 годов, в рамках муниципальной программы «Социальная 

поддержка граждан», утвержденной постановлением администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 14 октября 2014 г.                

№ 1833. 

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район              

(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Гулькевичский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Исполняющий обязанности главы  

муниципального образования 

Гулькевичский район         О.Г. Кливцова 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 27.03.2025  № 479  
 

г. Гулькевичи 

 

 

О выделении средств  

из резервного фонда администрации  

муниципального образования  

Гулькевичский район 
 

 


